
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 
Inspektoratowi Weterynarii w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) zarządza się co następuje: 

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Zielonej Górze, stanowiącym 

załącznik do zarządzenia Wojewody Lubuskiego z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie nadania 

statutu Wojewódzkiemu Inspektoratowi Weterynarii w Zielonej Górze,  § 6 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 6. W skład Inspektoratu wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) zespół do spraw zdrowia i ochrony zwierząt; 

2) zespół do spraw bezpieczeństwa żywności; 

3) zespół do spraw pasz i utylizacji; 

4) zespół do spraw nadzoru farmaceutycznego; 

5) samodzielne stanowisko do spraw audytu kontroli urzędowych; 

6) zespół do spraw finansowo-księgowych; 

7) zespół do spraw administracyjnych; 

8) zespół do spraw obsługi prawnej; 

9) samodzielne stanowisko do spraw ochrony informacji niejawnych i do spraw  

obronnych; 

10) zakład higieny weterynaryjnej.”. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, 

poz. 1981 i  poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283 

Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 6 Punkt 10


	Paragraf 2


		2022-08-09T14:34:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




